TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/QD-TMC_HĐỢT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày Htháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH Về việc thôi giữ chức vụ

HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC

Căn cứ bộ Luật Doanh nghiệp ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Thương mại XNK Thủ Đức ngày 24/4/2018;

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-TMC ngày 25/12/2019 của Giám đốc Công ty CP Thương mại XNK Thủ Đức về việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí.

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-HĐQT ngày 30/9/2015 của Hội đồng Quản trị Công ty CP Thương mại XNK Thủ Đức về việc ban hành Quy chế nội bộ về Quản trị Công ty,

QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Nay quyết định Ông **Phạm Ngọc Minh** thôi giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty CP Thương mại XNK Thủ Đức kể từ ngày 01/02/2020.
- Điều 2. Ông Phạm Ngọc Minh có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, tài liệu, công cụ lao động và các công việc đang thực hiện cho Ban Giám đốc Công ty.
- Điều 3. Các Ông/Bà Phó giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng phòng, Trưởng chi nhánh trực thuộc Công ty và Ông Phạm Ngọc Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3:

- Đảng ủy Công ty (báo cáo);

- Luu: VT,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CONG TY CONG TY

THU DUC (TIMEXCO)

Võ Khánh Hưng